
č. smloiny objednatele:
ev'č" S'OOO 3j2^~ HOJ U

Smlouva o dflo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Ing. Tomáš Hocke. starosta města Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
Česká spořitelna a.s.
27-1263075359/0800
00276227
CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Dodavatel: TROY HORSE FILM s.r.o.

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Bc. Lukáš Kratochvíl, jednatel
Bělohorská 185/163. 169 00 Praha - Břevnov
Fio banka a.s.. IČ: 61858374. Praha 1. V Celnici 1028/10 PSČ 117 21
2201014117/2010
05148260
CZ05148260

na straně druhé
dále jen zhotovitel

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je akce Natočení propagačních videospotů Turnovská Budou využívány k prezentaci v 
nově zrekonstniovaném Regionálním turistickém informačním centru v Tůmově.

3. Cena díla :

3.1 Cena služby se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 24.8. 2020 a jako pevná
ve výši 133.500,- Kč bez DPH. Ktéto částce bude doúčtováno 28.035 Kč DPH. Celkem 161.535 Kč včetně 
DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem po předání předmětu smlouvy.

4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 
dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení zadavateli.

4.3 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb.
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhútě

1



splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhuta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladu objednateli.

4.4 Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách číslo projektu 117F721000027 a název projektu: Nové 
návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra v Turnově.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny. uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0.5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.6 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5 odst. 5.1. 
a 5.2. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z celkové ceny 
díla za každý započatý den prodlení.

5. Termín plnění díla:

5.1. Zahájení zakázky............... předpoklad 1.6.2021

5.2. Ukončení zakázky............ nejpozději do 30.6.2021

6. Další ujednání:

6.1. Na službu se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

6.2. Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o 
finanční zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

6.3. Smlouva je vy pracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel

6.4. Vzhledem k tomu. že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva pro místní rozv oj (dále jen 
MMR) je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s plněním 
zakázky a v případě požadav ku ze strany MMR na veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem 
veřejnosprávní kontroly je zejména dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních 
prostředků v souladu se stanovený m účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce a 
dodržováni práv ních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

v(V^.......

zhotovitel

28. 08. ?G20
V Turnově, dne:...........................

2



Příloha č. 2 - Technická specifikace

NATOČENÍ PROPAGAČNÍCH VIDEOSPOTŮ TURNOVSKÁ

Požadujeme natočení 2 reklamních videospotů pro město Turnov a okolí v celkové stopáži cca 3,5 
min a cca 20- 30s. Natáčení budou probíhat v průběhu roku 2020/2021 v návaznosti na pořádané 
kulturní akce a dle vhodného počasí. Spoty by měly atraktivním a originálním příběhem propagovat 
turistické cíle, tradice, kulturní a sportovní aktivity města Turnov a jeho okolí. V rámci spotu budou 
zachaceny nejen kulturní akce, ale i přírodní a kulturní zajímavosti, které stanoví zadavatel. V rámci 
filmového natáčení je nutné pořídit i letecké záběry z dronu Turnova a okolí v jednotlivých ročních 
obdobích

Současně požadujeme v průběhu ročního natáčení publikování tzv. „Stories" (momentky z natáčení - 
krátká videa a fotky), které bychom během roku publikovali na sociálních sítích města. Zároveň 
budou zadavateli poskytnuty fotografie, které budou zadavateli sloužit k následné propagaci 
kulturních akcí, pamětihodností, památek a dalších zajímavostí Turnovská a také Českého ráje (rozsah 
fotografií cca 30 kusů),které si zadavatel vybere z předložené nabídky. Zároveň budou fotografie 
uspořádány do smyčky, která bude sloužit k prezentaci turistických cílů v rámci návštěvnického 
centra. Smyčka bude uzpůsobena k doplňování. U fotografií budou popisky a fotografie budou 
rozpohybovány.

Technické požadavky pro nahrávání videí:

Natáčení do formátu : 16:9 / 2,35:1 

Rozlišení: 4K, 2160p

Snímková frekvence: 25 fps - kombinace se zpomalenými záběry 50/100 fps 

Master: Quicktime - mov, komprese 4:2:2

Distribuční formát: mp4, videokodek H.264, 720p/1080p, datový tok pro Youtube 

Termín odevzdání spotů : červen 2021 přišemž následně bude spot doplněn o prázdninové akce 

Master spotů bude zaslán elektronicky a současně i doručen na Flashdisku na adresu RT1C Turnov 

Se zadavatelem bude v průběh celého natáčení konzultován.

Obsah videospotů Turnov:

Turistické cíle:náměstí Českého ráje. Muzeum Českého ráie (záběr z interiéru + horolezecká 
expozice). Synagoga, židovsky hřbitov, zámek Hrubý Rohozec, kostely - prohlídky turnovských 
kostelů (červenec/srpen). Dlaskův statek, hrad Valdštein (dětské prohlídky). Dům přírody Českého

Tradice: broušení drahých kamenů (muzeum), granátový šperk - výroba Galerie Granát

Sport, aktivní dovolená: koupaliště a zimní stadion Maškova zahrada, atletický stadion - Memoriál 
Ludvíka Daňka (26. 5. 2020, Jizera - kanoe, cyklisté - Greenway Jizera, rekonstruované dětské hřiště 
(městský park za letním kinem) s dětmi



Příloha č. 2 - Technická specifikace

Okolí: Hruboskalsko-turisté, horolezci; Valdštejn, rozhledna Hlavatice

Kultura + akce:
- Česky ráj dětem - pořadatelem Turnovské památky a cestovní ruch
- Staročeské řemeslnické trhy - pořadatel Muzeum Českého ráje Turnov-www.muzeum-turnov.cz 
-folklórní akce na Dlaskově statku: pořadatel Muzeum Českého ráje Turnov
(Masopust na Dlaskově statku, Velikonoce na Dlaskově statku, Svatováclavské posvícení na Dlaskově 
statku
- akce Valdštejn - pořadatelem Turnovské památky a cestovní ruch
(Rytíři na Valdštejně, Středověký víkend na Valdštejně, Hradozámecká noc -pořadatelem Turnovské 
památky a cestovní ruch)
vánoční řemeslnické trhy, Novoroční ohňotroi - pořadatel Město Turnov
- Kulturní centrum (akce červenec/srpen ) www.kcturnov.cz
- letní kino - Festival na Jizeře (červenec/srpen) www.festivalnaiizere.cz. Filmový víkend - 
www.kcturnov.cz
- parní vlak (červenec/srpen - ještě nejsou známé termíny)

Další:

- letecký pohled na město, panorama

- záběry s lidmi, emoce

- různá období roku (jaro - sakury - Nádražní ul., léto, podzim, zima - vánoční strom)

- kavárna (Panorama Café - www.panoramacafe.cz, TurnOff Café - www.facebook.com/turnoffcafe ) 

-gastronomie (Puku bistro www.facebook.com/pukubistro, Ábelův mlýn www.abeluvmlyn.cz/)

http://www.muzeum-turnov.cz
http://www.kcturnov.cz
http://www.festivalnaiizere.cz
http://www.kcturnov.cz
http://www.kcturnov.cz
http://www.panoramacafe.cz
http://www.facebook.com/turnoffcafe
http://www.facebook.com/pukubistro
http://www.abeluvmlyn.cz/

